
ZARZĄDZENIE   Nr 202/2008
Burmistrza  Miasta  Łowicza

                                          z dnia 9 lipca 2008 roku

w sprawie przyjęcia i przedłożenia projektu uchwały do Rady Miejskiej w Łowiczu w sprawie 
zmiany uchwały Rady Miejskiej w Łowiczu nr XXI/208/2008 z dnia 28 lutego 2008 roku  
w sprawie  wyrażenia  zgody na objęcie  statusem Łódzkiej  Specjalnej  Strefy Ekonomicznej 
podstrefy Łowicz

   Na  podstawie  art. 30 ust. 2  pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz.128, Nr 181, póz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327; Nr 138, poz. 974;  Nr 173, poz. 1218) 
zarządzam:

§ 1. Przyjąć projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Łowiczu  
nr XXI/208/2008 z dnia 28 lutego 2008 roku w sprawie wyrażenia zgody na objęcie statusem 
Łódzkiej  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej  podstrefy  Łowicz  i  postanawiam  przedłożyć 
przygotowany projekt Radzie Miejskiej w Łowiczu.

§ 2. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

...................................................................
Burmistrz  Miasta Łowicza

          Krzysztof Jan Kaliński


